DECRETO Nº  249/00

EMENTA: APROVA REGIMENTO INTERNO DA JARI – JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
MARTIN FONTANA, Prefeito  Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e  considerando as disposições do Decreto nº 245/00 de 11/07/00, bem como as disposições do Código de Trânsito Brasileiro,

DECRETA:

Art. 1º - Fica  aprovado o Regimento  Interno da JARI – Junta  Administrativa de Recursos de Infração, que acompanha o presente  Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Ibiam, 04 de agosto de 2000.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL